
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
 

03 січня  2023 року                            Баштанка                                          № 1 -р    
 

Про затвердження складу експертної 
комісії Баштанської міської ради у 
новій редакції  

 

 
Відповідно до пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України від «Про Національний 
архівний фонд і архівні установи», на підставі Порядку утворення та діяльності 
комісій з проведення експертизи цінності документів, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України  від 08 квітня 2007 року №1004, наказу Міністерства 
юстиції України від 19 червня 2013 року №,1227/5 «Про затвердження Типового 

положення про експертну комісію державного органу, органу місцевого 
самоврядування, державного і комунального підприємства, установи та 
організації», з метою проведення попередньої експертизи цінностей документів 
міської ради,  з о б о в ’ я з у ю:  

 

1.Затвердити склад експертної комісії Баштанської міської ради у новій 
редакції (додається). 

 

2. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження міського голови: 
 

 від 31 грудня 2020  року №219-р «Про затвердження складу експертної 
комісії Баштанської  міської ради у новій редакції»; 

 

від 20 січня 2022 року №16-р «Про внесення змін до розпорядження 
міського голови від 31.12.2020 №219-р «Про затвердження складу експертної 
комісії Баштанської міської ради у новій редакції»; 

 

від 13 квітня 2022 року №70-р «Про внесення змін до розпорядження 
міського голови від 31.12.2020 №219-р «Про затвердження складу експертної 
комісії Баштанської міської ради у новій редакції» із внесеними змінами від 
20.01.2022 № 16-р». 

 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 
 
 

Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 



2 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження міського голови 

03.01.2023 р. № 1-р 

  

 
СКЛАД 

 
експертної комісії Баштанської міської ради 

 
Голова комісії           ЗЮЗЬКО Олександр Валентинович,   

 керуючий справами виконавчого комітету міської ради 
 

Секретар комісії      ЗМІЄВСЬКА Любов Олександрівна,  
начальник загального відділу 

  виконавчого комітету міської ради 
 

Члени комісії:            БАРАННІКОВ Анатолій Анатолійович, 
староста Пісківського старостинського округу 

 

БУБЛИК Юрій Володимирович, 
начальник  відділу  з питань містобудування,  
архітектури,     містобудівного   кадастру   та  
цивільного захисту, головний архітектор ТГ 

 

ВИНОГРАДОВА Оксана Віталіївна, 
начальник юридичного відділу  
 

ГАВРИЛЮК Лариса Анатоліївна, 
начальник відділу з соціальних питань  
виконавчого комітету міської ради 

 

                                     ГЛАДКА Юлія Сергіївна,  
начальник відділу організаційно-кадрової роботи  
та контролю виконавчого комітету міської ради 

 

                                    ДІСТРЯНОВА Яна Миколаївна,  
начальник відділу економічного  
розвитку, інвестицій та торгівлі 

                                      
                                     ЖУЖА Інна Геннадіївна, 

начальник відділу з питань земельних відносин  
та охорони навколишнього середовища 
 

ІВАНІЦЬКА Ірина Миколаївна, 
директор  трудового архіву міської ради 

 

КОВРИГА Олександр Юрійович, 
староста Явкинського старостинського округу 
 

 

 

 



3 

 

                                    КОНОНЕНКО Андрій Володимирович,  
начальник відділу «Центр надання адміністративних послуг» 
 

КРАВЧЕНКО Тетяна Миколаївна, 
староста Новопавлівського старостинського округу 
 

КУЧЕРЕНКО Тетяна Василівна, 
староста Новосергіївського старостинського округу 
 

МАЙДАНОВ Віктор Володимирович, 

начальник КО «Правопорядок» 
                                      

ОСАДЧИЙ Олег Вікторович, 
староста Новоіванівського старостинського округу 

 

ПРОКОПЧУК Віктор Володимирович, 
староста Плющівського старостинського округу 

 

                                    СЛАВІНСЬКИЙ Руслан Вікторович,  
начальник відділу з питань житлово-комунального 
господарства, благоустрою, будівництва, розвитку 
інфраструктури та комунальної власності 
 

 

СОКОЛ Наталія Сергіївна, 
староста Добренського старостинського оркругу 
 

СТАСЮКЕВИЧ Олександр Сергійович,  
начальник  відділу  бухгалтерського обліку та  
звітності виконавчого комітету міської ради 

 

ХРУСТАВКА Лариса Володимирівна, 
староста Христофорівського старостинського округу 
 

                                     

ЧЕРІН Андрій Анатолійович, 
завідуючий сектору з питань цифрового розвитку,  
цифровізації та трансформації 
 

ЧОРНА Людмила Олександрівна, 
начальник архівного відділу райдержадміністрації  
(за згодою) 
 

ЧУХАРЕНКО Світлана Миколаївна, 
староста  Новоєгорівського старостинського органу 

 
 

 
Міський голова                                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ 


